3) สถิติภัยคุกคามด้านเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสารทั่วโลก
จากรายงาน Check Point Software Security Report 2020 4

ในปี พ.ศ. 2562 ได้รายงานสถิติภัยคุกคามด้านเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสารทั่วโลก ดังนี้